dimensões
aproximadas: Altura: 2,38 m, Largura: 1,05 m, Profundidade: 58 cm, Peso: 92,6 Kg. Marca/Fabricante: Endoclear

Apresentação: Individual Registro no Ministério da Saúde: Dispensado de Registro no MS. Procedência: Nacional
Preço Unitário: R$ 35.000,00 - Trinta e cinco mil reais. Preço Total: R$ 35.000,00 - Trinta e cinco mil reais.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 35.000,0000 24.980.102/0001-89 30/04/2019 11:07:03:810
R$ 30.000,0000 08.865.466/0001-61 30/04/2019 11:07:03:810
R$ 25.155,3300 30.815.452/0001-92 30/04/2019 11:07:03:810